
Souhrn usnesení č. 7/13

z jednání Rady města Vysokého Mýta,  konané dne 13. 3. 2013

314/13

Rada města schvaluje

pořad schůze rady města konané dne 13. 3. 2013 dle předloženého návrhu.

315/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto, Žerotínova 60, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998701, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Hana Štindlová, ředitelka 
Termín: ihned

316/13

Rada města schvaluje

Příspěvkové organizaci Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto, Žerotínova 60, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998701 výsledek hospodaření za rok 2012          
                   ve výši 43.588,27 Kč .

Zodpovídá: Mgr. Hana Štindlová, ředitelka 
Termín: ihned

317/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Mateřská škola Kamarádi, Vysoké Mýto, Žerotínova 60, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998701, provést příděl do rezervního fondu
organizace ve výši dosaženého zisku 43.588,27 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Hana Štindlová, ředitelka 



2

Termín: ihned

318/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto, Lidická 688, 566 01 Vysoké
Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998680, účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2012 dle
předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Martina Wichová, ředitelka 
Termín: ihned

319/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto, Lidická 688, 566 01 Vysoké
Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 7099868, výsledek hospodaření za rok 2012 ve výši
137.315,42 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Martina Wichová, ředitelka 
Termín: ihned

320/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Mateřská škola Lidická, Vysoké Mýto, Lidická 688, 566 01 Vysoké
Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 7099868, provést příděl do rezervního fondu organizace ve
výši dosaženého zisku 137.315,42 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Martina Wichová, ředitelka 
Termín: ihned

321/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Pod Smrkem, Vysoké Mýto, Štefánikova 397/IV, 566
01 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998710, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Edita Lipavská, ředitelka 



3

Termín: ihned

322/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Pod Smrkem, Vysoké Mýto, Štefánikova 397/IV, 566
01 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 70998710 výsledek hospodaření za rok 2012     
                        ve výši 0,00 Kč. 

Zodpovídá: Edita Lipavská, ředitelka 
Termín: ihned

323/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Slunečná, Vysoké Mýto, Slunečná 220, 566 01
Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, IČ 70998698, účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2012
dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Stanislava Burešová, ředitelka 
Termín: ihned

324/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Mateřská škola Slunečná, Vysoké Mýto, Slunečná 220, 566 01
Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, IČ 70998698, výsledek hospodaření za rok 2012               
                   ve výši  247.757,29 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Stanislava Burešová, ředitelka 
Termín: ihned

325/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Mateřská škola Slunečná, Vysoké Mýto, Slunečná 220, 566 01
Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, IČ 70998698, provést příděl do rezervního fondu
organizace ve výši dosaženého zisku 247.757,29 Kč.



4

Zodpovídá: Mgr. Stanislava Burešová, ředitelka 
Termín: ihned

326/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, Jiráskova 317, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 00856878, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Mirka Pátková, ředitelka 
Termín: ihned

327/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, Jiráskova 317, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 00856878, výsledek hospodaření za rok 2012         
                  ve výši 169.277,17 Kč 

Zodpovídá: Mgr. Mirka Pátková, ředitelka 
Termín: ihned

328/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Jiráskova, Jiráskova 317, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 00856878, provést příděl do rezervního fondu
organizace ve výši dosaženého zisku 169.277,17 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Mirka Pátková, ředitelka 
Termín: ihned

329/13

Rada města schvaluje



5

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, Javornického 2, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 49317032, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Soňa Teplá, ředitelka 
Termín: ihned

330/13

Rada města schvaluje

Příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Javornického, Javornického 2, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 49317032, výsledek hospodaření za rok 2012         
                   ve výši 0,00 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Soňa Teplá, ředitelka 
Termín: ihned

331/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Knířov, Knířov 11, 566 01 Vysoké Mýto,
     IČ 70998671, účetní závěrku sestavenou k 31. 12. 2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Monika Bystřická Mandíková, ředitelka 
Termín: ihned

332/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Knířov, Knířov 11, 566 01 Vysoké Mýto,
     IČ 70998671, výsledek hospodaření za rok 2012 ve výši 5.202,52 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Monika Mandíková Bystřická, ředitelka 
Termín: ihned

333/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Základní škola Vysoké Mýto, Knířov, Knířov 11, 566 01 Vysoké Mýto,
     IČ 70998671, provést příděl do rezervního fondu organizace ve výši dosaženého              
     zisku 5.202,52 Kč.



6

Zodpovídá: Mgr. Monika Mandíková Bystřická, ředitelka 
Termín: ihned

334/13

Rada města schvaluje

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, Jeronýmova 100, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 21551189, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Mgr. Iva Vrátilová, ředitelka 
Termín: ihned

335/13

Rada města schvaluje

Příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, Jeronýmova 100, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 21551189, výsledek hospodaření za rok 2012         
                   ve výši 43.542,12 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Iva Vrátilová, ředitelka 
Termín: ihned

336/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Základní umělecká škola, Vysoké Mýto, Jeronýmova 100, 566 01
Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 21551189, provést příděl do rezervního fondu
organizace ve výši dosaženého zisku 43.542,12 Kč.

Zodpovídá: Mgr. Iva Vrátilová, ředitelka 
Termín: ihned

337/13

Rada města schvaluje



7

příspěvkové organizaci Mikádo – středisko volného času, Vysoké Mýto, Choceňská 190, 566
01 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, IČ 72087013, účetní závěrku sestavenou k 31. 12.
2012 dle předložených výkazů.

Zodpovídá: Bc. Helena Kejzlarová, ředitelka 
Termín: ihned

338/13

Rada města schvaluje

Příspěvkové organizaci Mikádo – středisko volného času, Vysoké Mýto, Choceňská 190, 566
01 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, IČ 72087013, výsledek hospodaření za rok 2012     
                        ve výši 16.153,72 Kč.

Zodpovídá: Bc. Helena Kejzlarová, ředitelka 
Termín: ihned

339/13

Rada města ukládá

příspěvkové organizaci Mikádo – středisko volného času, Vysoké Mýto, Choceňská 190, 566
01 Vysoké Mýto, Choceňské Předměstí, IČ 72087013, provést příděl do rezervního fondu
organizace ve výši dosaženého zisku 16.153,72 Kč.

Zodpovídá: Bc. Helena Kejzlarová, ředitelka 
Termín: ihned

340/13

Rada města jmenuje

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních
komisí, předsedu, členy a konkursní komise pro konkurs na pracovní místo ředitele/ředitelky
Mateřské školy Pod Smrkem, Vysoké Mýto v tomto složení:
Mgr. Josef Vondráček  – zástupce zřizovatele – předseda komise
Bc. Zdeňka Fassnerová – zástupce zřizovatele – členka komise
Mgr. Miluše Málková – zástupce krajského úřadu – členka komise
Mgr. Ivana Blažková – školní inspektorka Pardubického inspektorátu ČŠI – členka
komise
Eva Krejsová – ředitelka MŠ Záměstí, Choceň – členka komise
Ilona Kalibánová  – učitelka MŠ Pod Smrkem, Vysoké Mýto – členka komise



8

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí
Termín: ihned

341/13

Rada města pověřuje

v souladu s vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních
komisí funkcí tajemníka komise Marii Matouškovou, zaměstnankyni MěÚ Vysoké Mýto.

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí
Termín: ihned

342/13

Rada města souhlasí

s přijetím finančních darů pro příspěvkovou organizaci Základní umělecká škola, Vysoké
Mýto, Jeronýmova 100, 566 01 Vysoké Mýto, Litomyšlské Předměstí, IČ 21551189 od
rodičů žáků bicího oddělení ve výši 8.700,00 Kč na nákup nástrojového vybavení
(dvojšlapka) a pana Wicha ve výši 1.000,00 Kč na nákup výukových materiálů dechového
oddělení.

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí
Termín: ihned

343/13

Rada města schvaluje

rozdělení finančních prostředků na sport na rok 2013 do výše 50 000,-- Kč dle přiloženého
návrhu.

Dotace města Vysokého Mýta na sportovní aktivity v roce
2013 do 50 000,-- Kč

Žadatel Název projektu 2013 Schválená dotace
2013



9

 Mateřská škola Kamarádi,
Vysoké Mýto, Žerotínova 60,

Vysoké Mýto

Sportovní hry
Mateřských škol 2013 4 000 Kč

Základní škola Vysoké Mýto,
Javornického 

Školympiáda – aneb
drogy na stadion nepatří

– 13. ročník
8 000 Kč

ZŠ Vysoké Mýto, Knířov SPORTOVNÍ DEN
MALOTŘÍDNÍCH ŠKOL 3 000 Kč

DECARO RMG s.r.o., Hostivice,
Husovo náměstí 1702, 

Odznak Všestrannosti
Olympijských Vítězů 5 000 Kč

Berenika – Vysoké Mýto,
sdružení pro pomoc těžce

zdravotně postiženým osobám

financování celoročních
aktivit v oblasti sportu 12 000 Kč

Zdeněk Píša Českých bratří 746
Vysoké Mýto Motocross 4 000 Kč

Jiří Voříšek, Ječná 516/25, Praha
2

Nohejbalový turnaj
Voříšek cup 2013 4 000 Kč

Josef Syrový, Dostojevského
459,Vysoké Mýto

Pravidelná údržba
sportoviště za Rybárnou 44 000 Kč

Kovařík Jiří ml., Filipi Vladimír Mládežnické bowlingové
turnaje 6 000 Kč

Jan Jiříček, V Peklovcích 517,
Vysoké Mýto

Sportovní rybolov - LRU 
4 000 Kč

Oldřich Ropek, Sportovní 224,
Vysoké Mýto

Dálkové běhy - maratóny
Praha, Košice 4 000 Kč

BKVM – oddíl atletiky a lyžování,
Jiráskova 482, Vysoké Mýto

Pořádání závodu –
Knířovský běh – 11.

ročník
5 000 Kč

SK Stodola Vysoké Mýto, Vysoké
Mýto Pražské Předměstí,

Chmelová 500

Činnost futsalového
oddílu SK Stodola

Vysoké Mýto
3 000 Kč

HC Vysoké Mýto, Vítězná 641,
Vysoké Mýto

Činnost oddílu HC
Vysoké Mýto + Memoriál

Standy Brunclíka
15 000 Kč

CYKLO BENDL - CLUB 98,
náměstí Přemysla Otakara II. 98,

Vysoké Mýto

Sportovní příprava a
zajištění závodního
programu CYKLO

BENDL – CLUBu 98 -
sportovního cyklistického
oddílu pro děti a mládež
z Vysokého Mýta a okolí

pro rok 2013

20 000 Kč

YACHT CLUB Vysoké Mýto, Na Sport, 1) Pořádání
oblastního přeboru v
jachtingu na Seči, 2)

Oprava Loděnice na Seči
8 000 Kč



10

 Český kynologický svaz,
Základní kynologická ogranizace

Vysoké Mýto

Údržba kynologického
cvičiště na Sárovci,
rozšíření vybavení

cvičiště potřebného pro
údržbu a provoz, nákup
pomůcek pro sportovní
výcvik a výcvik agility

10 000 Kč

Český rybářský svaz - Místní
organizace Vysoké Mýto

Krajský přebor ve
sportovním rybolovu,
plavané a pohárové

závody
6 000 Kč

AC Vysoké Mýto Na činnost - zajištění
přípravy mládežnických
závodníků a na přípravu

sportovních akcí pro
veřejnost

48 000 Kč

RC Team Vysoké Mýto,
Komenského 93, Vysoké Mýto

Modelářské akce s RC
modely 10 000 Kč

FTC Vysoké Mýto, Sportovní
224, Vysoké Mýto Nájemné 40 000 Kč

Junák, skautské středisko Vydří
stopa Vysoké Mýto

Nákup vybavení pro
výcvik kanoistiky a
výchovu mládeže

15 000 Kč

Sbor dobrovolných hasičů, Gen.
Svatoně 207, Vysoké Mýto

Májové štafety - Velká
cena Ústeckoorlicka v

požárním útoku
18 000 Kč

F. C. Torpédo Vysoké Mýto Sport 2013 5 000 Kč
SK Donocykl, Pražská 32,

Vysoké Mýto
Mistrovství kraje MTB + 

KUJEBIKE 2013 8 000 Kč

Klub českých turistů Vysoké
Mýto, Kpt. Poplera 365, Vysoké

Mýto

Sportovní aktivity KČT
Vysoké Mýto s účastí

veřejnosti města
12 000 Kč

Orel jednota Vysoké Mýto,
Husova 62, Vysoké Mýto

Sportovní aktivity –
OREL 2013 25 000 Kč

Šachový klub Vysoké Mýto, 
Zborovská 198, Vysoké Mýto

Šachový klub Vysoké
Mýto – činnost, soutěže

dospělých, turnaje
dospělých, juniorů i

mládeže

15 000 Kč

Klub kuželkářů Vysoké Mýto Sportovní činnost Klubu
kuželkářů Vysoké Mýto a

podpora rozvoje
mládežnických družstev

30 000 Kč

FALCON KICKBOX Vysoké Mýto Rozvoj bojových umění a
sportu v regionu 15 000 Kč

AEROKLUB Vysoké Mýto Mistrovství České
republiky v plachtění
2013 (11-25.8.2013)

20 000 Kč

Volejbalový klub Vysoké Mýto,
Vysoké Mýto Na sport 49 000 Kč

CELKEM 475 000 Kč



11

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí
Termín: ihned

344/13

Rada města doporučuje

Zastupitelstvu města schválit rozdělení finančních prostředků na sport na rok 2013 ve výši
nad 50 000,-- Kč  dle přiloženého návrhu.

Dotace města Vysokého Mýta na sportovní aktivity v roce 
2013 nad 50 000,-- Kč

Žadatel Název projektu 2013 Navržená výše
dotace 2013 KMTV

Mikádo – středisko volného času,
Choceňská 190, Vysoké Mýto

Pokrytí části nákladů na
pronájmy sportovišť 90 000 Kč

Sportovní klub kanoistiky Vysoké
Mýto (SKK)

Podpora sportovní
činnosti klubu kanoistiky 70 000 Kč

Tenisový klub LTC Vysoké Mýto,
Sportovní 224, Vysoké Mýto

Podpora sportovní
činnosti dětí a mládeže
tenisového klubu LTC
Vysoké Mýto, účast v
soutěžích družstev a
jednotlivců, provoz a

údržba tenisového areálu
a tenisové haly

65 000 Kč

Plavecký klub Vysoké Mýto, 
Vysoké Mýto

„Mistři ČR 2013“ 
"Reprezentanti ČR" 140 000 Kč

1.FC Nejzbach Vysoké Mýto,
Českých Bratří 140, Vysoké Mýto

1. Volnočasové sportovní
aktivity mládeže s jejich

postupným zapojením do
nejvyšší celostátní
soutěže mladých i

dospělých                        
2. Zachování

vrcholového futsalu ve
Vysokém Mýtě

155 000 Kč

SK Vysoké Mýto o.s.,  Husova
117, Vysoké Mýto Sportovní aktivity 355 000 Kč



12

TJ Sokol Vysoké Mýto Sportovní a volnočasové
aktivity mládeže 150 000 Kč

CELKEM 1 025 000 Kč

Zodpovídá: vedoucí odboru vnitřních věcí
Termín: ihned

345/13

Rada města  schvaluje

účetní závěrku Technických služeb Vysoké Mýto za  rok 2012 dle přiložené sestavy.

Zodpovídá: Ing. Svatoš
Termín:  ihned

346/13

Rada města schvaluje

navýšení počtu pracovníků na veřejně prospěšné práce z 25 na 30 osob.

Zodpovídá: Ing. Svatoš
Termín: ihned

347/13

Rada města schvaluje

poskytnutí dotace na projekty v oblasti životního prostředí: 

žadatel název projektu poskytnutá dotace

Základní škola Vysoké Mýto,
Jiráskova

Revitalizace stromů v areálu prvního
stupně ZŠ Vysoké Mýto, Jiráskova

20.000

Základní škola Vysoké Mýto,
Javornického

Dětská laboratoř 8.000



13

Základní škola Knířov Třídím, třídíš, třídíme 5.000

variace vm o.s. Čtyři živly ve vysokomýtském
podzemí 

15.000

ZO ĆSOP Příroda od jara do zimy 2.000
celkem 50.000

Zodpovídá: vedoucí odboru životního prostředí
Termín: ihned

348/13

Rada města doporučuje

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení:

Zastupitelstvo města schvaluje rozpočtové opatření č.1 – 2013 ve znění doplňku č.1. 

Zodpovídá: vedoucí odboru finančního
Termín: 20. 3. 2013

349/13

Rada města schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o poskytování služby mezi městem Vysokým Mýtem a
organizací SKP-CENTRUM, o.p.s. Pardubice, Jungmannova 2550, Pardubice ze dne
29.01.2013 - v přiloženém znění. 

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Termín:  30.04.2013

350/13

Rada města schvaluje 

nákup laserového měřiče rychlosti Pro Laser III s dokumentačním zařízením PL-DOK I
v základní sestavě od firmy LAVET s.r.o. se sídlem Na Výspě č. 28 Praha 4 za nabídkovou
cenu 347 270 Kč včetně DPH.

Zodpovídá : velitel Městské policie Vysoké Mýto
Termín : ihned



14

351/13

Rada města schvaluje

prodloužení nájemní smlouvy u paní Marie Šturzové, nar. 12.1.1933, bytem č. 11 v DPS
Javornického 432 na dobu určitou 3 roky.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb
Termín: ihned

352/13

Rada města schvaluje

přidělení bytu č. 010/B v DPS Litomyšlská 50 paní Vostrčilové Marii, nar. 7.3.1946,  bytem
Cerekvice nad Loučnou 56 a uzavření nájemní smlouvy na 3 roky.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb
Termín: ihned

353/13

Rada města schvaluje

přidělení bytu č. 002/A v DPS Litomyšlská 50 paní Slepičkové Boženě, nar. 25.12.1938,
bytem Pěšice 34 a uzavření nájemní smlouvy na 3 roky.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb
Termín: ihned

354/13

Rada města doporučuje 

zastupitelstvu města

neschválit dofinancování částky  Kč  218 000,- společnosti Ledax Vysoké Mýto o.p.s. , na
úhradu nedoplatků za nízkopříjmové klienty, které společnosti Ledax vznikají v souvislosti
s provozováním domova pro seniory.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb



15

Termín: 24. 4. 2013

355/13

Rada města schvaluje

neuzavření smlouvy o zabezpečení financování nedoplatků za obyvatele Domova pro
seniory s účinností od roku 2013.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb
Termín: ihned

356/13

Rada města bere na vědomí 

záměr užívání bytu č. 21 v ul. Husova 156, Vysoké Mýto pro 

účely projektu terénní programy pro národnostní menšiny a ukončení nájemní smlouvy na 

byt č. 21 v č.p.156 ve Vysokém Mýtě v ulici Husova. Pro účely projektu nebude účtováno za 

byt nájemné, ale pouze náklady na teplo, teplou vodu, studenou vodu, elektrickou energii.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb

Termín: 31.3.2013



16

357/13

Rada města schvaluje 

ukončení nájemní smlouvy s o.s. Světélko Vysoké Mýto k 31.3.2013, 

která byla schválena RM dne 28.11.2012, č. usnesení 1269/12.

Zodpovídá: vedoucí odboru sociálních služeb

Termín: 31.3.2013

358/13

Rada města souhlasí

se stanoviskem č.j. 29793/2012/OPM/JH k pojistné události č. 11/1505.018032
v předloženém znění.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

359/13

Rada města schvaluje

zveřejnění záměru pronájmu části pozemku p.č. 1524/1 v k.ú. Vysoké Mýto o výměře 15m2
v ulici Generála Svatoně ve Vysokém Mýtě za účelem umístění stavební buňky.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

360/13



17

Rada města odkládá

projednání žádosti společnosti CORESO, spol. s r.o. o pronájem části pozemku p.č. 1690/1
v k.ú. Vysoké Mýto o výměře 759 m2 do doby uhrazení poplatků za zábor veřejného
prostranství.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

361/13

Rada města zrušuje

usnesení č. 28/11 ze dne 12.1.2011 v celém znění.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

362/13

Rada města schvaluje

uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a souhlasu se zřízením
stavby mezi městem Vysokým Mýtem a VČP Net, s.r.o., IČ: 27495949, se sídlem Pražská
třída 485, 500 04 Hradec Králové, zastoupenou na základě jí udělené plné moci společností
RWE Distribuční služby, s.r.o, IČ: 27935311, se sídlem Plynárenská 499/1, 657 02 Brno,
věcným břemenem budou dotčeny pozemky označené jako parc. č. 4845/1 a 4847 v obci a
k.ú. Vysoké Mýto pro stavbu „Reko NTL Vysoké Mýto, kpt. Poplera SPP 1.50041841.2221“.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

363/13

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 794 v ulici Prokopa Velikého ve Vysokém Mýtě
s manželi Markem (nar. 21.11.1981) a Monikou (nar.26.06.1979) Faitovými, bytem Prokopa
Velikého 794, Vysoké Mýto na dobu určitou do 30.06.2013 za podmínky uzavření a
dodržování splátkového kalendáře s měsíční splátkou minimálně 2 tis. Kč. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned



18

364/13

Rada města neschvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 18 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě s paní
Michaelou Jůzovou  (nar. 11.10.1991), bytem V Břízkách, Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

365/13

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 753 v ulici U Potoka ve Vysokém Mýtě s paní
Lenkou Rabasovou  (nar. 04.06.1980), bytem U Potoka, Vysoké Mýto na dobu určitou do
30.06.2013 za podmínky uzavření a dodržování splátkového kalendáře s měsíční splátkou
minimálně 2 tis. Kč. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

366/13

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 772 v ulici náměstí Naděje ve Vysokém Mýtě
s panem Viktorem Ivanjukem  (nar. 07.09.1970), bytem náměstí Naděje, Vysoké Mýto na
dobu určitou do 30.06.2013 za podmínky uzavření a dodržování splátkového kalendáře s
měsíční splátkou minimálně 2 tis. Kč. 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

367/13

Rada města trvá

na usnesení č.205/13 ze dne 13.02.2013 - neschválit uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15
v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém Mýtě s manželi Jolanou (nar. 16.04.1950) a Janem
(nar. 30.05.1944) Giňovými, oba bytem Husova 156, Vysoké Mýto .

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned



19

368/13
Rada města schvaluje
převod bytu č. 15 v čp. 156 v ul. Husova z režimu nájemních bytů do režimu ubytovny.
Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

369/13

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 8 v č.p. 772 v ulici náměstí Naděje ve Vysokém Mýtě
s panem  Zdeňkem Švecem (nar.03.05.1986), bytem Prokopa Velikého 712, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je
předplacení ročního nájemného ve výši 21.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne,
bude byt přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2.   Petr Daňo ( nar.09.10.1990), bytem U Staré zastávky 497, Vysoké Mýto
3.   Luboš Raba (nar.30.11.1986), bytem Leština 29, Proseč u Skutče 

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

370/13

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 780 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě
s Ivanou Winterovou (nar. 20.02.1964), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení
ročního nájemného ve výši 30.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne, bude byt
přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2.   Petra Kušnirová (nar. 04.05.1988), bytem Slatina 109, Vysoké Mýto
3.   Zdeněk Švec (nar.03.05.1986), bytem Prokopa Velikého 712, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

371/13

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě s paní
Ivanou Winterovou (nar. 20.02.1964), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení
ročního nájemného ve výši 21.000,-Kč.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned



20

372/13

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve Vysokém Mýtě s paní
Ivanou Winterovou (nar. 20.02.1964), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení
ročního nájemného ve výši 22.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne, bude byt
přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2.   Jolana Sosa (nar. 26.04.1979), bytem Ležáků 674, Vysoké Mýto
3.   Petr Daňo ( nar.09.10.1990), bytem U Staré zastávky 497, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

373/13

Rada města schvaluje

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 198 v ulici Karolíny Světlé ve Vysokém Mýtě
s paní Ivanou Winterovou (nar. 20.02.1964), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je
předplacení ročního nájemného ve výši 77.000,-Kč.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

374/13

Rada města schvaluje 

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 4 v ulici Sportovní ve Vysokém Mýtě s paní
Ivanou Winterovou (nar. 20.02.1964), bytem náměstí Naděje 772, Vysoké Mýto. Nájemní
smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení
ročního nájemného ve výši 46.000,-Kč. Pokud první vylosovaný byt odmítne, bude byt
přidělen dalšímu vylosovanému žadateli:
2.   Pablo Castro (nar. 17.08.1960), bytem Větrná 675, Vysoké Mýto

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned



21

375/13

Rada města schvaluje

výpůjčku pozemku označeného jako p.č. 1690/8 zastavěná plocha a nádvoří – zbořeniště
(62 m2) a části pozemku p.č. 1690/1 zastavěná plocha a nádvoří – společný dvůr (cca 530
m2) v obci a k.ú. Vysoké Mýto MUDr. Anně Loskotové, IČ 44473486, se sídlem Jiráskova
177, Vysoké Mýto za účelem zřízení odpočinkové zóny za podmínky, že pozemek nebude
oplocen, stávající zeleň bude zachována a veškeré případné náklady na úpravu a údržbu
budou na náklady vypůjčitele a budou podléhat předchozímu souhlasu města. Smlouva o
výpůjčce bude uzavřena s platností od 1.4.2013 na dobu neurčitou s tří měsíční výpovědní
lhůtou.

Zodpovídá: vedoucí oddělení správy majetku
Termín: ihned

376/13

Rada města zrušuje

výzvu k podání cenové nabídky na zpracování „Regulačního plánu, lokalita Z33 (a9/Z),
Vysoké Mýto - ul. Tisovská, z důvodů, že žádná z podaných nabídek nevyhovuje zadavateli.

Zodpovídá: vedoucí OSU
Termín:   ihned

377/13

Rada města schvaluje

uzavření veřejnoprávní smlouvy č. VPS-R/1/2013 k zabezpečení výkonu přenesené
působnosti na úseku provádění zápisů údajů do informačního systému územní identifikace,
adres a nemovitostí (RUIAN), mezi městem Vysokým Mýtem a obcí Vinary v předloženém
znění.

Termín:  31.3. 2013
Zodpovídá: vedoucí OSÚ

378/13

Rada města doporučuje

zastupitelstvu města přijmout toto usnesení

Zastupitelstvo města schvaluje



22

zařazení akce „Obnova sgrafit na Pražské bráně ve Vysokém Mýtě“, která je vedené jako
nemovitá kulturní památka pod r.č. 25944/6-4106 do Programu regenerace městských
památkových rezervací a městských památkových zón na rok 2013. Celkové rozpočtové
náklady akce 1 163 990,00 Kč bez DPH (1 408 427,90 Kč včetně DPH)

Zodpovídá: vedoucí OSÚ
Termín:   ihned

379/13

Rada města schvaluje

záměr prodat pozemek označený jako st.1 zastavěná plocha o výměře 628 m2 nacházející
se v katastrálním území Svařeň, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u Katastrálního
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Ústí nad Orlicí.  

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

380/13

Rada města schvaluje

provedení předávací inventury uměleckých děl a dalšího movitého majetku Městské galerie.

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: 18.-29.03.2013

381/13

Rada města jmenuje

komisi pro předávací inventuru uměleckých děl a dalších movitých věcí Městské galerie ve
složení: Helena Zemanová, Ing. Jana Holubová (v případě nepřítomnosti zastoupí JUDr.
Libor Poláček), Pavlína Benešová. 

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

382/13

Rada města trvá

na svém stanovisku vyjádřeném v usnesení č. 1287/12 ze dne 28.11.2012.



23

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

383/13

Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Sdružené služby dodávky zemního plynu pro 
město Vysoké Mýto“.

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

384/13

Rada města jmenuje 

hodnotící komisi pro Veřejnou zakázku „Sdružené služby dodávky zemního plynu pro město
Vysoké Mýto“ ve složení:
za město Vysoké Mýto: MUDr. Jiřina Šafrová (náhradník Ing. František Jiraský), Jiří Kovařík
(náhradník Dagmar Šedová) a JUDr. Libor Poláček (náhradník Ing. Jana Holubová) a za
společnost eCENTRE, a.s. Ivona Štefková (náhradník Hana Buříková), Bc. Renáta Dybová
(náhradník Michal Štefek). 

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

385/13

Rada města schvaluje

zadávací dokumentaci veřejné zakázky „Sdružené služby dodávky elektrické energie pro
město Vysoké Mýto“.

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

386/13

Rada města jmenuje 

hodnotící komisi pro veřejnou zakázku „Sdružené služby dodávky elektrické energie pro
město Vysoké Mýto“  ve složení:
za město Vysoké Mýto: MUDr. Jiřina Šafrová (náhradník Ing. František Jiraský), Jiří Kovařík
(náhradník Dagmar Šedová) a JUDr. Libor Poláček (náhradník Ing. Jana Holubová) a za



24

společnost eCENTRE, a.s. Ivona Štefková (náhradník Hana Buříková), Bc.Renáta Dybová
(náhradník Michal Štefek) 
Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

387/13

Rada města vydává 

Nařízení č. 1/2013, kterým se vydává Tržní řád. 

Zodpovídá: vedoucí OPM
Termín: ihned

388/13

Rada města souhlasí 

s úpravou cen u zboží k prodeji v IC dle předloženého návrhu.

Zodpovídá: vedoucí OKT
Termín:  ihned

389/13

Rada města deleguje

starostu Ing. Miloslava Souška jako odborníka s hlasem poradním do konkursní komise
Pardubického kraje na obsazení vedoucího pracovního místa ředitele/ředitelky Gymnázia
Vysoké Mýto. 

Zodpovídá: vedoucí OKT
Termín:  ihned

390/13

Rada města schvaluje

zahraniční služební cestu starosty Ing. Miloslava Souška, Mgr. Josefa Vondráčka a Jiřího
Kovaříka do polského města Ozorków ve dnech 21. 3. – 23. 3. 2013.

Zodpovídá: vedoucí OKT



25

Termín: březen 2013

391/13

Rada města zrušuje

usnesení Rady města Vysoké Mýto č. 1362/12 ze dne 10.12.2012.

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

392/13

Rada města jmenuje

komisi pro otevírání obálek a pro vyhodnocení nabídek v rámci výběrových řízení na odboru
investic, Město Vysoké Mýto na dodávky, služby a stavební práce malého rozsahu dle § 6
a § 12 a pro zjednodušené podlimitní řízení dle § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve složení: Ing. František Jiraský, JUDr. Libor Poláček, Ing. Jaromír Andrle,
Ing. František Eliáš, Mgr. Jan Štangl.

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

393/13

Rada města schvaluje

návrh zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky včetně smlouvy o dílo, která
bude nedílnou součástí zadávací dokumentace, pro oznámení o zakázce na veřejnou
zakázku zadanou ve formě zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb.,
o veřejných zakázkách na akci „Městský klub Vysoké Mýto – Úpravy vnitřních dispozic –
II. etapa“, dle předloženého návrhu.

Termín: 30.04.2013
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

394/13

Rada města schvaluje

seznam uchazečů ve složení 
 AGILE spol. s r.o., Ústí nad Orlicí, Mírové nám. 133, IČ: 15030741;
 ELESTAV s.r.o., Vysoké Mýto, Pražské Předměstí, Vraclavská 237, IČ: 25993046;
 KVARTA spol. s r.o., Dolní 222, 565 01 Choceň, IČ: 13582747;
 PROFISTAV Litomyšl, a.s., Litomyšl – Město, Tyršova 231, IČ: 27742741;



26

 První Vysokomýtská stavební společnost s r. o. Vysoké Mýto, Pražské Předměstí,
Hradecká 364, IČ: 15029956,

kteří budou obesláni k podání cenových nabídek na veřejnou zakázku zadanou ve formě
zjednodušeného podlimitního řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách na
akci „Městský klub Vysoké Mýto – Úpravy vnitřních dispozic – II. etapa“.

Termín: 30.04.2013
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

395/13

Rada města schvaluje

návrh zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh k veřejné zakázce: "Varovný systém
města Vysoké Mýto" podle předloženého návrhu. 

Termín: 30.04.2013
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

396/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Varovný systém města Vysoké Mýto“, komisi pro otevírání obálek 
s nabídkami a pro posouzení nabídek ve složení (v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (Ing. František Jiraský – místostarosta)
- JUDr. Libor Poláček – vedoucí OPM, (Mgr. Lenka Kubíčková – referentka UTA)
- Aleš Felgr – vedoucí OVV, (Lukáš Vágner – referent OVV)
- Jan Motl – zaměstnanec HZS VM, (Milan Vincenc – velitel HZS VM)
- Mgr. Jan Vlček – referent UTA, (Ing. Milan Zeman – referent UTA)
- JUDr. Radomír Salvet - projektový manažer firmy ENVIPARTNER, s.r.o., (Ing. Hana
Folwarczná - projektový manažer firmy ENVIPARTNER, s.r.o.)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

397/13

Rada města schvaluje

návrh zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky včetně smlouvy o dílo, která
bude nedílnou součástí zadávací dokumentace, pro Oznámení o zakázce na veřejnou
zakázku zadanou v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, v platném znění, na akci: „Krytý plavecký bazén ve Vysokém Mýtě -
modernizace“, dle předloženého návrhu



27

Termín: 30.04.2013
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

398/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Krytý plavecký bazén ve Vysokém Mýtě - modernizace“, komisi pro
otevírání obálek s nabídkami ve složení (v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (Doc. PhDr. Jan Klíma – zastupitel)
- Ing. František Jiraský – místostarosta, (MUDr. Lenka Dejdarová – zastupitelka)
- JUDr. Libor Poláček – vedoucí OPM, (Mgr. Lenka Kubíčková – referentka UTA)
- Ing. Jan Pešina – radní, (Ing. Miloslav Coufal – radní)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

399/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Krytý plavecký bazén ve Vysokém Mýtě - modernizace“, komisi pro
posouzení nabídek ve složení (v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (Doc. PhDr. Jan Klíma – zastupitel)
- Ing. František Jiraský – místostarosta, (MUDr. Lenka Dejdarová – zastupitelka)
- Jiří Kovařík – radní, (Ing. Martin Krejza – zastupitel)
- Ing. Viktor Meduna – vedoucí projektant CODE spol. s r.o., (Ing. arch. Jaroslav Menšík -
jednatel firmy AIRA)
- Mgr. Jan Štangl – zastupitel, (Ing. Roman Baťa – zastupitel)
- Mgr. Veronika Lžíčařová - manažer veřejných zakázek DABONA s.r.o., (Lucie
Serbousková, DiS, - manažer veřejných zakázek DABONA s.r.o.)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

400/13

Rada města přijímá

dotaci na akci CZ.1.02/2.1.00/11.12974 Snížení imisí – Pořízení čistící komunální techniky –
Město Vysoké Mýto, ident. č. EDS/SMVS: 115D212000809, ev. č. IS SFŽP: 12110332,
určenou registračním listem č. j.: 115D212000809 ze dne 31.01.2013.

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic



28

401/13

Rada města schvaluje

návrh zadávací dokumentace včetně všech jejich příloh k veřejné zakázce: „Snížení imisí –
pořízení komunální čistící techniky – Město Vysoké Mýto“.

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

402/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Snížení imisí – pořízení komunální čistící techniky – Město Vysoké
Mýto“, komisi pro otevírání obálek s nabídkami a pro posouzení nabídek ve složení
(v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (JUDr. Libor Poláček – vedoucí OPM)
- Ing. František Jiraský – místostarosta, (Mgr. Lenka Kubíčková – referentka UTA)
- Ing. Jindřich Svatoš – ředitel TS, (Pavel Dvořák – zástupce ředitele TS)
- Vladimír Filipi – zaměstnanec TS, (Martin Doubek – zaměstnanec TS)
- Mgr. Jan Vlček – referent UTA, (Ing. Milan Zeman – referent UTA)
- Mgr. Martina Zábranská Vrátná, DiS. - jednatelka MA projekt, spol. s.r.o., (Marie Machová
-projektový manažer firmy PRO EKO-POINT, s.r.o.)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

403/13

Rada města schvaluje

návrh zadávací dokumentace a pokyny pro zpracování nabídky včetně smlouvy o dílo, která
bude nedílnou součástí zadávací dokumentace, pro Oznámení o zakázce na veřejnou
zakázku zadanou v otevřeném nadlimitním řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách v platném znění, na dodavatele sanace základů budovy bývalého soudu na akci:
„Muzeum českého karosářství – Rekonstrukce budov bývalé staré radnice (soudu) č.p. 96
na náměstí Přemysla Otakara II. a vězení č.p. 165 ul. A.V.Šembery, Vysoké Mýto – Město“,
podle předloženého návrhu. 

Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: ihned



29

404/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Sanace základů budovy bývalého soudu na akci: Muzeum českého
karosářství – Rekonstrukce budov bývalé staré radnice (soudu) č.p. 96 na náměstí Přemysla
Otakara II. a vězení č.p. 165 ul. A.V. Šembery, Vysoké Mýto – Město“, komisi pro otevírání
obálek s nabídkami ve složení (v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (Doc. PhDr. Jan Klíma – zastupitel)
- Ing. František Jiraský – místostarosta, (MUDr. Lenka Dejdarová – zastupitelka)
- JUDr. Libor Poláček – vedoucí OPM, (Mgr. Lenka Kubíčková – referentka UTA)
- Ing. Jan Pešina – radní, (Ing. Miloslav Coufal – radní)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

405/13

Rada města jmenuje

na veřejnou zakázku „Sanace základů budovy bývalého soudu na akci: Muzeum českého
karosářství – Rekonstrukce budov bývalé staré radnice (soudu) č.p. 96 na náměstí Přemysla
Otakara II. a vězení č.p. 165 ul. A.V. Šembery, Vysoké Mýto – Město“, komisi pro posouzení
nabídek ve složení (v závorce jsou uvedeni náhradníci):

- Ing. Miloslav Soušek – starosta, (Doc. PhDr. Jan Klíma – zastupitel)
- Ing. František Jiraský – místostarosta, (MUDr. Lenka Dejdarová – zastupitelka)
- Jiří Kovařík – radní, (Ing. Martin Krejza – zastupitel)
- Ing. Jiří Fišer – vedoucí projektant firmy B K N, spol. s r.o., (Ing. Ondřej Hofmeister,
jednatel firmy PROJEKTIL ARCHITEKTI s.r.o.)
- Mgr. Jan Štangl – zastupitel, (Ing. Roman Baťa – zastupitel)
- Lucie Serbousková, DiS. - manažer veřejných zakázek D A B O N A s.r.o., (Ing. Miroslava
Zemanová, projektový manažer firmy D A B O N A s.r.o.)
- Ing. František Eliáš – vedoucí OIN, (Ing. Jaromír Andrle – referent OIN)

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

406/13

Rada města schvaluje



30

Návrh na změnu plnění předmětu smlouvy o dílo na akci „Muzeum českého karosářství…“
Změnový list č. 14, 15 a 16, který je závazným podkladem pro jednací řízení bez uveřejnění,
od zhotovitele díla BAK stavební společnost, a.s., se sídlem Vodní 177, 541 01 Trutnov,
IČ 28402758, v předloženém znění. 

Termín: ihned
Zodpovídá: vedoucí odboru investic

407/13

Rada města schvaluje

Investiční záměr na akci: „Oprava schodiště v ulici Sladovnická“. 
Zodpovídá: vedoucí odboru investic
Termín: 31.10.2013

408/13

Rada města bere na vědomí

děkovný dopis Konfederace politických vězňů ČR , pobočka Ústí nad Orlicí, doručený dne
5.3.2013 a děkovný dopis Ing. arch. Pavla Stříteského za organizaci veřejného setkání nad
projektem „Revitalizace vojenského areálu v ul. Žižkova“ doručený dne  1.3.2013. 

409/13

Rada města bere na vědomí

informace starosty, tajemníka a pana Kovaříka. 

Ing. Miloslav  S o u š e k
starosta

Jiří  K o v a ř í k
člen rady města



31


